



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JEHA Invest ApS

Odensegade 16A, kld, 2100 København

CVR-nr. 34 57 81 68

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

---

Hasse Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEHA Invest ApS Odensegade 16A, kld 2100 København
	CVR-nr.: 34 57 81 68
	Stiftet: 18. maj 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hasse Larsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Nyla Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.724 kr. mod -24.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223.636 kr. mod 2.380.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.724</b>	<b>-24.459</b>
Andre finansielle indtægter	3.367.195	3.027.745
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.564.107</u>	<u>-39.695</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-223.636</b>	<b>2.963.591</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-582.758</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-223.636</u></b>	<b><u>2.380.833</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.380.833
Disponeret fra overført resultat	<u>-223.636</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-223.636</u></b>	<b><u>2.380.833</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.499.410	8.033.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.499.410</u>	<u>8.033.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.499.410</u></b>	<b><u>8.033.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	735.821	0
Andre tilgodehavender	<u>2.617.284</u>	<u>1.202.838</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.353.105</u>	<u>1.202.838</u>
Likvide beholdninger	<u>29.368</u>	<u>23.443</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.382.473</u></b>	<b><u>1.226.281</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.881.883</u></b>	<b><u>9.259.418</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	4.685.539	4.909.175
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.765.539</b>	<b>4.989.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	248.065
Anden gæld	3.100.344	4.006.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.116.344	4.270.243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.116.344</b>	<b>4.270.243</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.881.883</b>	<b>9.259.418</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.564.107	39.695
	<b>3.564.107</b>	<b>39.695</b>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2022	4.949.192	4.738.081
Tilgang i årets løb	0	211.111
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>4.949.192</b>	<b>4.949.192</b>
Opskrivninger 1. maj 2022	3.083.945	1.903.616
Årets opskrivninger	0	1.180.329
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>3.083.945</b>	<b>3.083.945</b>
Årets nedskrivninger	-3.533.727	0
<b>Nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-3.533.727</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>4.499.410</b>	<b>8.033.137</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2022	4.909.175	2.528.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-223.636</u>	<u>2.380.833</u>
	<b><u>4.685.539</u></b>	<b><u>4.909.175</u></b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>4.385.241</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.533.727</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en restindskudsforpligtelse på EUR 40.696 i kapitalfonden EQT infrastructure III og EUR 65.932 i kapitalfonden EQT V.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyla Invest ApS, CVR-nr. 14999043, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


